

綜合損益表

中華民國104年及103年1月1日至9月30日

單位：新臺幣千元

代碼	項 目	本 期		上 期		變動百分 比%
		小計	合計	小計	合計	
	營業收入		249,492,581		245,313,505	1.70
	勞務收入	18,925,553		18,804,688		0.64
	利息收入	77,599,298		76,006,823		2.10
	保費收入	116,017,573		115,803,996		0.18
	收回責任準備			9,225,917		-100.00
	手續費收入	1,823,995		1,776,233		2.69
	備供出售金融資產之已實現利益	11,317,663		10,661,562		6.15
	持有至到期日金融資產之已實現利益			138		-100.00
	以成本衡量之金融資產利益	17,548		18,169		-3.42
	無活絡市場之債務商品投資利益	336,262		1,012,997		-66.81
	外幣兌換利益	22,414,510		11,234,028		99.52
	其他營業收入	1,040,179		768,954		35.27
	營業費損		239,830,727		236,720,155	1.31
	勞務成本	15,113,311		15,306,326		-1.26
	利息費用	42,083,253		39,124,700		7.56
	保險賠款與給付	93,571,424		136,219,358		-31.31
	提存責任準備	34,655,712				
	手續費費用	703,743		637,015		10.48
	透過損益按公允價值衡量之金融資產 損失	20,741,232		8,815,111		135.29
	透過損益按公允價值衡量之金融負債 損失	5,110,167		6,507,384		-21.47
	其他營業成本	1,992,416		1,411,435		41.16
	營業費用	25,859,469		28,698,826		-9.89
	營業利益（損失）		9,661,854		8,593,350	12.43
	營業外收入		113,349		89,535	26.60
	營業外費用		49,482		46,485	6.45
	營業外利益（損失）		63,867		43,050	48.36
	繼續營業單位稅前淨利（淨損）		9,725,721		8,636,400	12.61
	所得稅費用（利益）		1,409,000		601,208	134.36
	繼續營業單位稅後淨利（淨損）		8,316,721		8,035,192	3.50
	本期淨利（淨損）		8,316,721		8,035,192	3.50
	本期其他綜合損益（稅後淨額）		-18,707,327		-2,844,953	-557.56

註：本網頁所揭露資訊為本公司自行編製數。